БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ ' |Щ | РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

•К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Белебеевский ордена
«Знак Почета» молочный комбинат»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие пищевой
отрасли и в связи с 90 - летием предприятия наградить Почетной грамотой
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Карцеву

Марину Борисовну

Митина Андрея Сергеевича

Родионова
Аркадия Валериевича

- маслодела 4 разряда маслодельного цеха
акционерного общества «Белебеевский
ордена «Знак Почета» молочный комбинат»;
- мастера производства сухих молочных
продуктов 6 разряда цеха переработки
вторичного сырья акционерного общества
«Белебеевский ордена «Знак Почета»
молочный комбинат»;
- сыродела по созреванию сыров 4 разряда
сырохранилища акционерного общества
«Белебеевский ордена «Знак Почета»
молочный комбинат».

Глава Администрации А.А. Сахабиев

Б И Ц 2022 г., з . 12, т. 1000